
 
„Žingsnis I“, cv. č. 2, str. 19. 
 
2. Įrašykite galininko linksnį. 
 
0. Vaikai mėgsta (saldūs ledai) saldžius ledus. 
1. Tadukas labai myli savo mielą senelį. Berniukas dažnai jį aplanko. 
2. Ar sutikai kieme tą aukštą moterį? Vakar mes ją matėme universiteto bibliotekoje.  
3. – Ar gali ateiti pas mane vakare? – Gaila, bet šiandien negaliu. Pas mus bus svečių. Noriu ir 
tave pakviesti. 4. Mano draugas turi vyresnį brolį. Aš pažįstu juos abu. Jie dar turi piktą šunį. 
5. Ar tu turi sesę / seserį?  
6. Aš gėriau tą šaltą vandenį.  
7. Reikia nusipirkti šį medinį stalą. 
8. Kur galima pamatyti kitus senus paveikslus?  
9. Vakar baigiau skaityti šią įdomią knygą.  
10. Linai, parodyk kitas nuotraukas iš kelionės. Labai norėčiau jas pažiūrėti. 


